

جدول (۱): کدهای استاندارد نوع پذیرش

ردیف	نوع پذیرش	کد استاندارد	توضیحات
۱	نامشخص	۰	نوع پذیرش نامشخص، موقتی بوده و لازمست با توجه به اقلام ارائه شده در اسرع وقت اصلاح شود.
۲	اتباع بیگانه	۱۱	ویژه دانشجویانی که با توجه به بورس اتباع بیگانه پذیرش شده‌اند. دانشجویان غیرایرانی که از طریق شرکت در کنکور سراسری و کسب امتیاز لازم پذیرفته می‌شوند در این گروه قرار نمی‌گیرند و نوع پذیرش آنها کنکور سراسری انتخاب می‌شود.
۳	استعداد درخشان	۱۲	گروهی از استعدادهای درخشان که کسب مدال طلا داشته‌اند بدون آزمون پذیرش می‌شوند. همچنین رتبه اول کاردانی به کارشناسی که معدل بالای ۱۸ داشته و کارشناسی به کارشناسی ارشد که معدل بالای ۱۷ داشته استعداد درخشان محسوب می‌شوند. افرادی که بعنوان نمونه کشوری معرفی می‌شوند طبق دستور ریاست محترم جمهوری بدون کنکور وارد دانشگاه می‌شوند که نوع پذیرش این گروه نیز استعداد درخشان انتخاب می‌شود. لازم به ذکر است، آن گروه از دانشجویانی که با استفاده از سهمیه استعداد درخشان در کنکورهای سراسری شرکت نموده و پذیرش می‌شوند، نوع پذیرش آنها آزمون سراسری می‌باشد.
۴	انتقال از خارج کشور	۱۳	دانشجویان شاغل به تحصیل در خارج کشور که برای ادامه تحصیل به داخل منتقل شده‌اند.
۵	انتقال از سایر دانشگاههای علوم پزشکی	۱۴	ویژه دانشجویان انتقالی از دانشگاههای علوم پزشکی داخل کشور می‌باشد.
۶	آزمون سراسری	۱۵	شامل کلیه آزمونهای متمرکز پذیرش می‌شود (کنکور سراسری، آزمون پذیرش دستیار، آزمون بهداشتکاران دهان و دندان و ...)
۷	بورس داخل	۱۶	

	۱۷	پذیرش آزاد	۸
	۱۸	پذیرش بومی	۹
	۱۹	تبدیل بورس خارج به داخل	۱۰
	۲۰	میهمان	۱۱
داوطلب دارای شرایطی که برای ورود به یکی از دوره‌های آموزش عالی، بدون شرکت در آزمون سراسری یا اختصاصی براساس آیین‌نامه دانش‌پذیری در یک نیمسال تحصیلی آزمایشی، ثبت‌نام کرده است.	۲۱	دانش‌پذیری	۱۲
به فارغ‌التحصیلان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته داروسازی خارج از کشور که قبل از ابتدای سال ۲۰۱۴ میلادی در خارج از کشور شروع به تحصیل نموده‌اند، اجازه داده می‌شود پس از قبولی در آزمون ورودی (ضوابط آزمون توسط دبیرخانه شورای آموزش داروسازی و تخصصی تدوین می‌شود)، در دوره دکتری عمومی داروسازی در شعب بین الملل دانشگاه‌های علوم پزشکی ادامه تحصیل بدهند	۲۲	آزمون ارتقاء مقطع	۱۳
	۲۳	انتقال فرزند هیات علمی	۱۴
ویژه دانش‌آموختگان خارج از کشور که مدرک آنها توسط مرکز خدمات آموزشی معاونت آموزشی وزارت مورد ارزشیابی قرار گرفته، مدارک ایشان بعد از گذراندن چند واحد تکمیلی در دانشگاه‌های علوم پزشکی داخل کشور تایید می‌گردد	۲۴	تکمیلی	